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RÅDSLEDERENS REFLEKSJONER OVER ÅRET 2016 
 

 

Det har vært et innholdsrikt år for oss som på ulike vis har vært involvert i det 

kirkelige arbeidet. 

 

Vi hadde ansettelsesprosess av ny prest i vår, og var spente på om vi ville få 

skikkelig kvalifiserte søkere. Dette løste seg veldig fint, og i høst kunne vi ønske 

Daniel Johansson velkommen. Vi har fått en initiativrik og engasjert prest, som vi 

er trygge på at bidrar til å skape en fortsatt levende kirke sammen med resten av 

staben. 

 

Dombås kirke ble grundig renovert i 2016, og framstår nå med nyslipte og 

lakkede gulv, samt nymalte vegger, tak og kirkebenker. Stor takk til 

dugnadsgjeng med nedvasking av kirka flere ganger. 

 

Vi er kommet nesten i mål med anskaffelse av nytt kirkeorgel til Dombås kirke. 

Det har vært en spennende og smertefri prosess fra innsamling av midler til at vi 

endte opp med å signere kontrakt med svenske Ålems orgelverksted. Vi er trygge 

på at dette er et skikkelig kvalitetsprodukt med svært lang levetid, og prismessig 

er det innenfor rammen av målet vi satte. Vi venter nå på den endelige 

godkjenningen av fasaden fra Riksantikvaren, før Ålems får klarsignal til å 

igangsette byggingen. Målet er at det er på plass høsten 2018.  

 

I fjorhøst var det valg av nytt kirkelig råd for de kommende fire årene, og det har 

blitt en god miks av nye og gamle krefter. Det er en positiv og engasjert gjeng 

som er kommet godt i gang med nye arbeidsoppgaver. 

 

Det er svært hyggelig at kirkene er så aktivt i bruk som de er. I løpet av 2016 var 

det faktisk over 8000 besøkende på gudstjenester og i andre kirkelige 

sammenhenger. I denne sammenheng vil jeg trekke fram «Det gode måltidet» - et 

tiltak der flyktninger og innvandrere serverer sine typiske måltider til 

bygdafolket. Dette er en fin møteplass for sosialisering og integrering. Det har 

vært godt oppmøte om disse samlingene. Det har også vært arrangert flere 

konserter i kirkene, med godt oppmøte. Mitt håp er at kirkene våre forblir en sterk 

kulturarena framover. 
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Vi har hatt nok et år med vellykket pilegrimsarrangement med konserter, 

foredrag og utstillinger. Mediedekningen har vært god. Dette er en av 

grunnsteinene i kulturprogrammet vårt, og noe vi kan være stolte av. 

 

Sommeråpne kirker har det vært også i år, til tross for at det krever et økonomisk 

løft med innleide sommervikarer. Vi trenger en god og stabil økonomi for å holde 

det slik videre. Det er viktig at dette fortsetter, slik at fastboende og turister alltid 

føler seg velkomne, uansett når på året de stikker innom for en stille stund, 

gudstjeneste eller en samtale. Sommeråpne kirker er vår kommunes 

utstillingsvindu når det gjelder det kirkelige arbeidet og kulturelle aktiviteter. 

 

Vi fikk en sjokkmelding fra Dovre kommune i forbindelse med budsjettet for 

2017, der kirken overhodet ikke var skånet. Med godt arbeid inn mot politikerne 

klarte vi å begrense innskjæringene til 200 000 kroner. De var opprinnelig satt til 

400 000 kroner. Dette gjorde situasjonen litt mer overkommelig, og vi fikk et lite 

pusterom før større budsjettkutt er varslet de neste årene. Vi slipper i alle fall å 

skjære ned på stillinger i staben i 2017. 

Med de store innsparingene som vil komme de neste årene, må veldig mye gjøres 

på dugnad. Pengestøtten vi klarer å hente inn fra næringslivet vil avhenge av 

mange uforutsigbare faktorer. 

 

Jeg takker en svært dyktig stab for innsatsen som er lagt ned i 2016.  De bærer 

det kirkelige arbeidet gjennom alle livets faser for alle våre innbyggere. Jeg håper 

inderlig at de kan yte de samme uunnværlige tjenestene for oss alle i årene som 

kommer. Dette kan bare gjennomføres med høyere kommunale tilskudd enn hva 

som er framlagt i langtidsbudsjettene. 

 

 

 

Dombås 7. februar 2017 

 

 

Steinar Botheim 
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MÅL 
 
 
Visjon - visjonsdokument 2015-2018 (vedtatt av Kirkemøtet 2014) 
 
Den norske kyrkja -  ei evangelisk-luthersk kyrkje. 

Meir himmel på jorda 

Kirken vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus ved å være 
bekjennende, åpen, tjenende, misjonerende. 
 
 
Visjon for kyrkja i Dovre 
 
Ei kyrkje for alle – heile livet.  

Kvalitet, involvering og tradisjon skal prege alt vi gjer.  
 
 
Mål for DKRs seks satsingsområde 
 
1. Informasjon  

 Gjera kyrkja sin aktivitet synleg. 
 

2. Gudstenester og kyrkjelege handlinger 

 Større oppslutning om gudstenestene. 

 Styrke kyrkjelyden si deltaking i gudstenester og kyrkjelege handlingar.  

 Legge til rette for deltaking uavhengig av funksjonsevne. 

 Større fokus på at vi er ein del av den verdsvide kyrkja. 
 

3. Barn og unge  

 Barn og unge blir kjende (og fortrulege) med kyrkja, Bibelen og kristen tru 
gjennom gode trusopplæringstiltak. 

 
4. Diakoni 

 Diakonen er ein samtalepart for barn og unge.  

 Fleire skal bruke kyrkja og dei som kjem skal kjenne seg velkomne og heime. 

 Dovre og Dombås vil verne om skaparverket og bli grøne kyrkjelydar. 

 Auka engasjement i kampen for rettferd. 
 

5. Kyrkjemusikk og kultur 

 Syte for eit variert og fagleg solid kyrkjemusikalsk arbeid, som både skal 
integrere amatørar, friviljuge og profesjonelle frå musikklivet og andre kunst- og 
kulturområder.  

 Fornye og formidle pilegrimstradisjonen til den lokal kyrkjelyden, pilegrimer og 
tilreisende. Større lokal deltaking.  

 
6. Kyrkjer og kyrkjegarder 

 Funksjonelle bygg og anlegg som er i god stand og tilrettelagt for alle. 

 Gje ferdafolk og kyrkjelyden tilbod om eit stille rom og ei god kulturoppleving, 
gjennom opne kyrkjer om sommeren og høgtidskveldane. 
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Evaluering av mål og planer for 2016 
 

Plan / mål Vurdering 

Utføre kyrkjeleg arbeid i samsvar med 
vedtatte mål, planer og verdiar. 

Vi prøver så langt det let seg gjere. 
Prestesituasjonen gjer det krevande å ha 
forutsigbarheit, kommunikasjon, utvikling. 

Teamutvikling med ny prest, m.a. studietur 
for alle tilsette i prostiet. 

5 tilsette deltok på studietur saman med 
øvrige i prostiet til Berlin. Teamutvikling 
utsett til nypresten er ordentleg «på plass». 

Tiltak på kyrkjebygg: Renovering Dombås 
kyrkje innvendig, nye søyler i Dovre kyrkje 
og oppgradering av 
alarmanlegg/skallsikring/tilgang. 

Alle tiltak gjennomført unntatt skallsikring 
der finansiering manglar. 

Utgreie konsekvensar av evt. 
kommunesamanslåing. 

Vi avventa stemmeresultatet, og som kjent 
vart det ingen kommunesamanslåing. 

Inngå kontrakt med orgelbygger om nytt 
orgel i Dombås kyrkje. 

Gjennomført. 

Vurdere og inngå ny IKT-avtale inkl. 
heimeside. 

Avtale med Kirkepartner som ny leverandør 
av IKT-tenester.  
Heimeside publisert 2-3 dagar før jul. 

Oppstart av to diakonale tilbud; «Det gode 
møtet» og lavterskeltilbud for ungdommer. 

7 samlingar med «Det gode måltid» 
gjennomført. Lavterskeltilbud ungdom «på 
vent» til ny prest er godt i gang. 

Vedta diakoniplan. Blir gjort saman med revidering av 
kyrkjeplanen i 2017. 

 
 
Fokus og mål for 2017 

 

 Vedta langsiktige tiltak som sikrer økonomibalanse i samsvar med reduksjon av 
kommunalt driftstilskudd til kyrkja med kr 200.000 i 2017 og kr 400.000 årleg frå 2018. 

 Revidere kyrkjeplan (plan for verksemda). 

 Revidere gudstenesteordning (liturgi).  

 Gjennomgang av trusopplæringsplanen. 

 Arbeide med teamutvikling og stabsrutiner. 

 Utarbeide plan for verneverdige gravminne. 

 Arbeide for finansiering av skallsikring av kyrkjebygga. 

 Ordne ljostenningsstad i Dovre kyrkje. 

 Gjere ferdig renovering av Dombåskyrkja: Sette inn ny dør, isolere over inngangsdøra, 
måle veggar og tak på galleri, i våpenhus og prestesakristi og ordne golvet i koret. 
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ORGANISASJON  
 
Dombås sokneråd, Dovre sokneråd og Dovre kyrkjelege fellesråd er frå 1. januar 2005 eitt 
råd; Dovre kyrkjelege råd. Organiseringa er ei forsøksordning som er godkjent av Kultur- 
og kirkedepartementet fram til Kyrkjevalet i 2019. Rådet har det totale ansvaret for den 
lokale kyrkja, med unntak av det ansvaret som ligg til sokneprest og andre organ. Etter 
Kyrkjelova § 9 skal rådet ”ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å 
vekke og nære det kristelige liv i soknet”, som gudstenester, dåpsopplæring, kyrkjemusikk 
og diakoni. Som fellesråd har det også ansvar for kyrkjebygg, kyrkjegardar og dei tilsette.  
 
Dovre kyrkjelege råd 
 

 

Frå Dombås sokn: Steinar Botheim, Stina Cecilie Storhaug, Martin Berg, Anne Lise Raatrø 
Pettersen. Vararepresentanter: Randi Brennhaug, Anita Dybfest Frich, Reidun Marie 
Kveen, Irene Olsen Aavangen, Liv Kristin Rise. 

Frå Dovre sokn: Guri Ruste, Sonja Rykhus, Helle Hundevadt, Hans Ingvald Hovde. 
Vararepresentanter: Tove Jenny Qvan, Steinar Ola Landheim, Gudrun Urstad Rudi, Aud 
Reidun Bøe Øien, Ann Kristin Gipling Bonsaksen. 

Sokneprest er fast medlem og prosten vara (utnevnt av biskopen). 

Kommunal representant: Knut Nytun. Irene Olsen Aavangen er vara. 

Leiar: Steinar Botheim. Nestleiar Guri Ruste. 

Kyrkjeverje/dagleg leiar Andgard er sekretær for Dovre kyrkjelege råd.  
 
DKR har utvalg og komitèar med særskilt ansvar for områda; gudsteneste og 
trusopplæring, diakoni, kyrkjemusikk og kultur, pilegrimsdager, kyrkjebladet, sommerope 
kyrkjer, kyrkjegardar. 
 
 
Møter og saker 
 
Dovre kyrkjeleg råd har i 2016 hatt 10 møter og handsama 42 saker. Av desse eit 
fellsmøte med Lesja om kommunesamanslåing. 
 
Saker utanom dei faste årlege sakene, har vore valg av orgelbygger, brannvern, 
renovering Dombås kyrkje, uttale om søkere til prestestilling, rutiner for rådsmøter, rutiner 
for innkreving av festeavgift, revidert satser for gravstell, plan for informasjon og 
samfunnskontakt. 



Årsmelding 2016 for Dovre kyrkjelege råd Side 6  

Personale 
 
DKR er arbeidsgjevar for dei kyrkjeleg tilsette; 5 fast tilsette i tilsaman 4,15 årsverk.  
 
Kyrkjeverje 80 %  Elin Marit Andgard  
Sekretær  50 %  Vidar Aas  
Kantor 100 %  Jørgen Brandli  
Kyrkjetenar  100 %  Ola Rindal  
Kyrkjetenar  60 %  Pål Rindal 
Trusopplærar  inntil 25 %  Blir ivaretatt av heile teamet. 
 
Organistvikarer: Sigrid Sørumgård Botheim og Per Anders Håvelsrud. 
Kyrkjetenarvikar: Erik Magnus Andgard.  
 
Guide ved sommerope Dombås kyrkje: Per Anders Håvelsrud, Tuva Stavne og Ingvild 
Marie Andgard. 
 
Inger Gravem, diakon i Lesja og Dovre, er tilsett av Lesja kyrkjelege råd. Hamar 
bispedømmeråd refunderer inntil 50 % av lønnsutgiftene. 
 
Hamar Bispedømmeråd er arbeidsgjevar for sokneprest. Terje Raddum var fungerande 
sokneprest februar-juli. Daniel Johansson var tilsett som sokneprest i Dovre frå 1.august. 
 
 
Helse, miljø og sikkerheit 
 
Det er godt arbeidsmiljø og samarbeid i staben. Sjukefraværet var 1 %. Andel kvinner i 
staben er 29 %. Det er god brannsikkerheit i kyrkjene. Brannvernorganisering og rutiner 
gjennomgått og revidert i 2016. Det er ingen avvik etter branntilsyn og IK-kontroll på 
elektriske anlegg i kyrkjebygga.  

      
Tilsette og kyrkjeverter på nyttig og lærerik branndag på Lesja-Dovre 

beredskapssenter med brannteori og øving i brannsløkking 

 
 
Kurs og representasjon 
 

 Årsmøte i Pilegrimssenter Dovrefjell, Søndagskolen og Kirkens SOS. 

 Utdeling av St. Olavs orden til Borgny Farstad Svalastog 16. januar. 

 Fagleg forum og samlinger i prostiet, bispedømmet og nasjonalt. 
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Studietur for kyrkjestabane i prostiet 
 

 
 
 
Informasjonsarbeid 
 

 Kyrkjeblad for Dovre kom ut med fire nummer og sendt til alle husstandar i Dovre, 
utanbygdsbuande som tingar det og fleire kyrkjekontor. Kyrkjebladet kan også fungere 
som ei årsmelding over det som skjer i kyrkjelyden. 
 

 Årsmelding 2015 delt ut til kommunestyret. Sakspapir til rådsmøte vert sendt til 
biblioteka. Møteprotokollar frå rådsmøta vert sendt til revisor, prosten og kommunen. 
 

 Sosiale medier. Kyrkjene i Dovre har eige Facebook-side med informasjon om det 
som skjer. Viktig side ikkje minst før heimesida vart lansert. 

 

 Plakater og annonser om gudstenester og konsertar. 
 

 Mediaoppslag 
Renovering av Dombås kyrkje, kyndelesmesse, fastelavnfeiring med karneval, nye 
søyler i Dovrekyrkja, setermesse på Tollevshaugen, Pilegrimsdager på Dovrefjell, «Det 
gode måltid», ny prest i Dovre, konfirmantjubileum, nytt orgel, avskoging rundt Dovre 
kyrkje, Dombåskyrkja i rosa ljos. Bidrag til Viggas oppslag om askespreiing. 

 

 Eige heimesida lansert 2-3 dagar før jul. Løysing levert av Kirkerådet og Kirkepartner 
som er vår nye leverandør av IKT-tenester. 

For fyrste gong vart det arrangert felles 
studie- og stabstur for kyrkjestabane i 
prostiet. 22.-26. oktober var 32 tilsette i 
Berlin. Frå Dovre var fem tilsette med. På 
programmet stod Luther, dagstur i 
Wittenberg, besøk og gudsteneste i både 
den norske-svenske og danske 
sjømannskyrkja (med gjensyn med Jens 
Frederik), guida tur i domkyrkja med fokus 
på det store kyrkjeorgelet, kulturelle 
opplevingar og ikkje minst kollegialt kontakt 
og samarbeid.   
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KYRKJELEG ARBEID OG AKTIVITETAR 
 
Gudstenester 
 

 2016 2015 2014 

 antall tilstade gj.snitt antall tilstade gj.snitt antall tilstade gj.snitt 

Gudstenester på 
søn- og helligdag 

57 2914 51 64 3312 52 62 3485 56 

Andre 
gudstenester 

18 1579 88 13 1383 106 21 1232 59 

Andakt Fredheim 14 309 22 20   20   

Sum gudstenester 89 4802 54 77 4695 58 83 4717 57 

Gudsteneste 
m/nattverd 

31 596  39 823 21 44 937 21 

 

 5 gudsteneste på Fredheim, 1 på Tollevshaugen, 1 på Hjellsetra og øvrige i kyrkjene. 

 Andre gudstenester er skulegudstenester, aftensang, gudsteneste på vekedager o.l. 

 I tillegg til talla over, var det 5 kveldsbønner under Pilegrimsdager på Dovrefjell; 
Vollheim, Dovre kyrkje, Fokstugu, Dovregubbens hall og Dombås kyrkje. 

 Gudstenester med særpreg:  

o Helligtrekongersfest på 13. dag jul i Fredheim kapell etterfulgt av juletrefest i 
Dovrehallen i regi av sanitetsforeninga og besøksvenner. 

o Sprell-levende gudsteneste på Fastelavensøndag 7. februar i Dovre kyrkje med 
tema Noahs ark og deretter karneval på Klukkarhaugen. 

o Samtale- og konfirmasjonsgudsteneste med dei unge i fokus. 

o Folkemusikkmesse i Dovre kyrkje 12. juni. Godt innhald og stor oppslutnad. 

o Pilegrimsmesse 16. juli der biskop Solveig Fiske deltok. 

o Setermesse på Tollevshaugen 10. juli 

o Konfirmantpresentasjon, konfirmantjubileum og presteinnsetting i båe kyrkjer 4. 
september. Nestleiar Guri Ruste og prost Paul Skuland foretok innsettinga av 
Daniel Johansson. 

o Hausttakkefest 18. september. 

o Helgemesse 6. november.  

o Fleire gudsteneste i samband med trusopplæring. 
 

                 
Presteinnsetting    Folkemusikkmesse med dans 
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Kyrkjemusikk 
 
Kantor Jørgen Brandli er musikalsk ansvarleg for gudstenester og kyrkjelege handlingar.  
 
Han deltok på fleire trusopplæringstiltak og sju konfirmantsamlinger, har hatt 6 
sangstunder med barnehage og øving med skuleklasser før gudstenester. 
 
Solistar og kor ved gudstenester 

Påskedag 27.3 Dovre Martin Berg 

Konfirmasjon 29.5 Dovre         Martin Berg 

Konfirmasjon 4.6 Dombås Arne Bakken 

Folkemusikkmesse 12.6 Dovre  Øyvind Smith, spelmannslaget, dansarlaget 
 

           
Øyvind Smith   Dovre spelmannslag  Dovre dansarlag 

 

Setermesse Tollevshaugen 10.7 Dovre spelmannslag 

Pilegrimsmesse 17.7 Eysteinkyrkja Jenny Therese Imenes Nyløkken 

Helgemesse 6.11 i Dovre og Dombås Dovrefjell Disharmoniske Selskab 

Kirkeparade 11.12 Dombås Jenny Therese Imenes Nyløkken 

Julekvelden Dombås Synne Vorkinn 

Juledag Dovre Martin Berg 

2. juledag Eysteinkyrkja Martin Berg 

Nyttårskvelden Dovre Ingeborg Dalheim 

 

 

 

 

Hjerteleg takk til alle solistar og musikarar! 
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Kyrkjelege handlingar 
 

 2016 2015 2014 

 antall tilstade gj.snitt antall tilstade gj.snitt antall tilstade gj.snitt 

Dåp 23   19   14   

Konfirmasjon 35   33   33   

Vigslar 4 217  9 433 48 3 130 43 

Gravferder 37 4138 112 30 3330 111 37 4407 119 

 

 Av 23 døypte har 18 bustadadresse i kommuna. To dovrebarn er døypt i andre sokn. 

 35 konfirmanter, 22 i Dombås kyrkje og 13 i Dovre kyrkje.  Alle døypte i det aktuelle 
årskullet valgte kyrkjeleg konfirmasjon, i tillegg ein frå anna årskull og to som er 
registrert busatt i anna kommune. 2016 fekk dermed meir enn 100 % oppslutning.   

 Av 4 vigslar var 1 par busatt i Dovre, 1 par der minst ein av brudeparet var oppvokse i 
Dovre og to utanbygdsbuande brudepar. 

 Av 37 gravferder var to utanbygdsbuande. Tre dombåsinger vart gravlagte frå Dovre 
kyrkje i januar fordi Dombås kyrkje var stengt pga. renovering. Ein seremoni i Fredheim 
kapell. Kistegravlegging er fortsatt mest vanleg i Dovre, berre to valgte kremasjon. 

 I tillegg er det sett ned tre urner, der jordfestinga har vore annanstads eller tidlegare år.  

 For to personer busatt i Dovre, var det seremoni utanfor vårt område.  
 
 
Trusopplæring - barn og unge 

 
Dovre kyrkjelege råd kom frå 2010 med på den nasjonale satsinga og fekk øyremerka 
trusopplæringsmidler. Biskopen har godkjent vår trusopplæringsplan. Kyrkjelyden skal tilby 
om lag 320 timer trusopplæring i perioden 0-18 år. Kyrkjerådet har fastsett at 
konfirmanttida skal utgjere minimum 60 timer av dette.  
 
Nedanfor er ein presentasjon av trusopplæringsarrangementa i 2016 med informasjon om 
opplegget, antall deltakarar og oppslutning i parantes. Oppslutning vert rekna ut frå antall 
døypte i aldersgruppa. Nokre arrangement har høg oppslutning, andre lågare. Rådgjevar i 
trusopplæring i bispedømmet rosar Dovre og Lesja for det vi får til og at oppslutningen på 
mange av tiltaka er god i høve til nasjonale tall. 
 
Arrangementa har forhandsomtale i kyrkjebladet. Invitasjon vert sendt alle døypte og 
tilhøyrande (tilhøyrande er når barnet ikkje er døypt men ein av foreldra er medlem). Vi 
ynskjer alle barn velkomne til våre arrangement.  

 

 Dåpssamtale 
o Samtale med foreldre til 18 dåpsbarn (dei som bur i soknet). 

 

 Dåpsljos delt ut til alle dåpsbarn 
o Ved utdelinga seier presten «Jesus seier; Eg er lyset i verda. Den som følgjer 

meg, skal ikkje vandra i mørkret, men ha livsens lys. Må dette ljoset skine for 
(barnets navn).» Dåpsljoset kan brukast til å markere dåpsdagen seinare m.m.  

 

 Babysang 
o Ni samlingar i samarbeid med asylmottaket. 9 barn med foresatte. 
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 Kirkerottene 
o Filmkveld for 3-6 åringar i auditoriet på ungdomsskulen 24. februar. 6 barn og 

foresatte deltok. 
o Teaterforestilling i Dombås kyrkje 20. september i samarbeid med barnehagene 

(i praksis Dombås barnehage da Dovre ikkje hadde høve til å ordne skyss). Om 
lag 30 barn var til stades. 

 
 Barn med teikningar av Vesle og Fredo (dei to kyrkjerotter)  

 

 Mi kyrkjebok 
o Mi kyrkjebok med arbeidsbok utdelt til firåringane 1. s. i advent 27. november  
o 5 barn (83%) i Dombås og 7 barn (70%) i Dovre kom og fekk boka. 

  

Dombås      Dovre  

 

 Sprell-levende gudsteneste på Fastelavensøndag 7. februar med tema Noahs ark. 
Mange barn var utkledde og/eller ansiktsmala og deltok under dramatisering av Noahs 
ark. Karneval og kyrkjekaffe på Klukkarhaugen etterpå. 

      
Foto: Vigga. 
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 «Fra jord til bord» 
o Eit opplegg for 6- og 7-åringer med gudsteneste på skaperverkets dag 8. mai, 

samling om hausten og hausttakkefest 18. september. Tema: Skaperverket, 
mattradisjon, takksemd for maten. 

o Deltakarar på skaperverkets dag/haustopplegget: 3 (18 %) / 7 barn (41%) i 
Dombås og 5 (25 %) / 5 (25 %) i Dovre. 

   
Såing   Velling, beta med poteter og kålrot smaker godt! 

 

 Skulestartmarkering og 10-års dåpsjubileum 
o Dei som starter på skulen blir invitert saman med sine skulefadrar som går på 5. 

trinn og er 10 år. Ei samling i forkant av gudstenesta 28. august. Tema: fadder, 
dåp og å være ein ven. 

o Skolestart: 3 (27 %) i Dombås og 6 (55 %) i Dovre. 
o Dåpsjubilanter 4 (40 %) i Dombås og 5 (83 %) i Dovre. 

 

 Tårnagent 
o 9-og 10-åringer får hemmeleg invitasjon til å være tårnagent, og får være med å 

løyse oppdrag og mysterium.Tårnagentsamling med gudsteneste 21. februar. 
o 10 agenter (48 %) i Dombås og 9 agenter (64 %) i Dovre. 

     
Tårnagenter koser seg med flaggermusgryte 

 

 ”Ljosvaken” 
o Ljosvaken handlar om å være vaken for seg sjølv, for andre og for Gud. Oppgåver 

som utfordrar alle sansane og samarbeid. Dramatisering av bibelhistorie og sang 
høyrer også til. Overnatting i kyrkja er spennande og ikkje alle søv like mykje.  

o Samling 12.-13. november i Dombås kyrkje for båe sokna.  
o 5 (14 %) fra Dombås og 3 (12 %) fra Dovre. 
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   Overnattingsgjester i kyrkja 

 

 Konfirmantåret 
19 konfirmerte i Dombås kyrkje (119 %). 16 konfirmerte i Dovre kyrkje (107 %) 

 
Sammen med konfirmantar frå Lesja, Sel og Nord-Fron: 

o 5 dager konfirmantleir 20. - 24. juni på Nordfjord folkehøgskule i Vereide med 
samhandling, båt, bibeltimer, gudstenester, leirkveld m.m. 

o Konfirmantfestival på Otta med tema diakoni og gjensyn med 150 leirvenner.  

      

Leirsamarbeid i båt   leirspor varer evig . . .  

 
Samlingar saman med Lesja: 

o Etikk på HV-skulen.  
o Temadag «kyrkjelege handlingar» på Lesja. 

 
Lokalt for Dombås og Dovre:  

o Perspektivtur i nærområdet som oppstart om hausten.  
o Samlingar med ulike tema, m.a. Handelspelet om rettferd og 

kyrkjegardsvandring. 
o Besøk på Fredheim med tema «Ung møter gammel».  
o Er med på ljosmesse (advent), kyndelsmesse og misjonsbasar i februar.  
o Deltek i Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon. 
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Handelspelet   Felles perspektivtur til Hardeggsetra 13.9. 

 

 Reunion etter konfirmasjonen 
o Samling for alle vårens konfirmanter i prestegarden 19. september med grilling, 

leik og prat. Og informasjon og invitasjon til leiaropplegg. 
o 10 (63 %) fra Dombås og 12 (80 %) fra Dovre. 

 

 Ungdom 15+, felles i prostiet 
Dette er viktige møtestadar for ungdommane,- eit kristens rusfritt tilbod og dei blir kjent 
med ungdommer frå andre stader som dei møter att på vidaregåande skule. 

o USB (UngdomsSamling) andre helga i mars med aktiviteter, samlinger, 
midnattsmesse m.m. 2 fra Dombås og 4 fra Dovre. 

o Førjulskveld på Otta. 
o Leiartrening før og under konfirmantleiren. 6 Dovreungdommer deltok som 

ungdomsleiarar på konfirmantleiren. Dei var med på ei samling i juni og 
leiardøgn før leirstart. Ungdommane er gruppeleiarar på leiren og viktige 
forbilder for konfirmantane. Det var god stemning og samhald på leiren, og 
kontakt både fysisk og på Facebook etterpå.  

 
Flotte ungdommar er leiarar på konfirmantleir 

 
 
Samarbeid med andre 

 Barn og unge frå Dovre som er på leir blir sponsa av Søndagskulen.  

 Deltakarar frå Dovre på Actas barneleirer på Kirketeigen, 4 på ungdomsleir TFB (Acta 
Kirketeigen) og 4 ungdommer på Krik explore på Lillehammer. 

 Medvandrergruppe: Tilbud for unge leiarar i samarbeid med Acta Normisjon. Diakonen 
hadde samlingane lokalt. 
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Samarbeid mellom kyrkja og barnehage/skule 
 

 Det er inngått samarbeidsavtale mellom kommuna og kyrkja om skulegudstenester, 
besøk og kontakt både i kyrkja og på skule/barnehagen og pilegrimsvandring for 5.-7 
trinn kvart tredje år. 

 Skulegudstenester før jul med Dovre barnehage og Dovre barneskule i Dovre kyrkje, 
med Dombås barneskule, Dombås barnehage og Dovre u-skule i Dombås kyrkje. 
Gudsteneste annakvart år før påske og pinse for Dovre barneskule.  

 4. trinn på besøk i si kyrkje. Kyrkjetenar fortalde om kyrkjebygget.  

 10 sangstunder med barnehage med organist eller diakon og adventsamling ved 
organist og diakon i båe barnehagene. Båe barnehagane på besøk i kyrkja før påske. 

 Kontakt og øving før skulegudstenester. 
 
 

Diakoni  
 
Diakonien skal være ein naturleg del av det totale kyrkjelege arbeidet. Mange i 
kyrkjelydane våre har også i år gjort mykje godt diakonalt arbeid gjennom å vise omsorg 
for sine medmenneske på ulike måtar.  
 

 Kyrkjekaffe etter gudstenestene er eksempel på eit ynskje om å styrke det sosiale 
fellesskapet og gje høve for nye til å få kontakt og bli inkludert i eit fellesskap.  

 Den internasjonale kvinnebønedagen markert i Dombås kyrkje med ei gudsteneste 
med liturgi og opplegg frå kvinner på Cuba. 

 Konfirmantane deltok i Kirkens Nødhjelp sin innsamlingsaksjon i mars. 

 Kyrkjelydane støttar misjonsprosjektet «Ein betre skuledag» i Nepal via Himalpartner, 
bl.a. ofring på Tollveshaugsmessa og misjonsbasaren. 

 «Det gode måltid» - integreringstiltak med støtte frå Hamar bispedømmeråd. 
Seks samlingar med god oppslutnad. Mat servert fra ulike land etter skule- og 
arbeidsdagen, samtaler, avislesing og spel. 

   

   
Matlaging, fristande bord, gode samtaler - og oppvask i felleskap.   
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 Misjonsbasar på Klukkarhaugen etter kyndelsmesse i Dovre kyrkje 2. februar. 

 
Aktiviteter på misjonsbasar 

 
Diakonens arbeid i 2016 

 Hatt ansvar for fleire og vore med på dei fleste trusopplæringstiltaka, sju 
konfirmantsamlingar og reunion for fjorårets konfirmantar, deltatt på konfirmantleir, 
ungdomssamling på Bjorli og førkveld på Otta.  

 Saman med diakon i Sel ansvaret for konfirmantsamlinga på Otta med tema diakoni.  

 Babysang i samarbeid med asylmottaket. 

 Har hatt/vore med på 10 samlinger med barnehagane. 

 Ei andakt og ei båreandakt, deltatt på ni gudstenester i samband med trusopplæring, 
delteke i tre andre gudstenester og ansvaret for kvinnebønnedagsgudstenesta.  

 Besøk og samtaler hjå barnefamilier og eldre. 

 Samarbeid og kontakt med bl.a barnevernet. 

 Saman med diakoniutvalget arrangert Det gode måltidet. 
 
 
Kyrkjemusikk og kultur 
 
Konsertar og andre kulturarrangement 

Konsertar/kulturarrangement med DKR som arrangør: 

 2016 2015 2014 

 Antal Tilstade Gj.snitt       

Konsertar 5 435 87  7  815  116 8 970 165 

Foredrag/utstilling 2 65 33 4 250 63 4 185 48 

 

 «Innunder jul» i Dovre kyrkje søndag 27. november. Medverkande: Anne Vada (sang), 
Sigmund Groven (munnspel) og Ivar Kleive (orgel og tangenter). 100 til stades. 

 Tre konserter i andres regi i desember. 
 
Pilegrimsdager på Dovrefjell 11. – 16. juli 
Dovre og Dombås sokneråd har sidan 1994 arrangert Pilegrimsdager på Dovrefjell, og dei 
siste åra i samarbeid med Pilegrimsutvalget i Oppdal og Pilegrimssenter Dovrefjell. Dagene er 
koordinert med den årlege langvandringa frå Oslo til Trondheim og har tilbod om 
pilegrimsvandring på enkeltdager. Dagane vart gjennomført på ein god måte med eit 
innhaldsrikt og godt program. Årets program var noko redusert i høve til tidlegare år, i 
hovedsak fordi komitèen var nyvalgt og litt seint i gang med arbeidet. 
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Tysdag 12. juli Konsert i Dovre kyrkje med Mari Midtli og Mads Erik Odde. 155 til stades. 
Onsdag 13. juli  Salmekveld på Fokstugu ved biskop Solveig Fiske, Jørgen Brandli og 

korgruppe. 50 tilstades. 
Fredag 15. juli Konsert i Dombås kyrkje ved Joakim Røbergshagen (fiolin) og Mona 

Spigseth (piano). 70 til stades.  
Laurdag 16. juli Konsert i Eysteinkyrkja  «Requiem» med Knut Stiklestad og to sølvgutter 

(sang), Stefan Ibsen Zlatanos (piano), Ellen Sejersted Bøtker (harpe). 60 til 
stades. 

Søndag 17. juli Gudsteneste i Eysteinkyrkja med biskop Solveig Fiske og Hans-Jacob Dahl, 
Jørgen Brandli, Jenny Therese Imenes Nyløkken. 

    
Joakim Røbergshagen og Mona Spigset Requiem-utøvarar i Eysteinkyrkja 

 
Kunstutstillingen «Sverre Morken. Fra mikro til makro.» på Hjerleid.  
Dagsvandringer. 
Familievandring fra Gautåsetra til Eysteinkyrkja. 
Tidebønn/kveldsbønn kvar dag.  
Arrangementer i Oppdal 12.-21. juli. 

 
 
Andre kyrkjelydsaktivitetar 

 

 Medarbeiderkveld: Ingen i 2016, planlagt hyggekveld i tilknytning til kyrkjelydsmøtet.  

 Konfirmantjubileum (50, 60, 70 års jubilanter) 4. september med gudsteneste i 
Dombås/Dovre kyrkje og samvær på Toftemo. Dovre kyrkjeleg råd mottok flott takkebrev 
frå Solveig Thoresen, som også vart trykt som lesarbrev i Vigga. 

 Kyrkjekaffe ved eigarar/vertskap på Tollevshaugen, Hjellesetra og Dovregubbens Hall (2. 
juledag). Kyrkjekaffe etter hausttakkefest ved Bygdekvinnelaget og gardane rundt 
Dombåshaugen, på allehelgensdag ved sanitetsforeninga og «Piker, hviin og sang». Enkle 
kyrkjekaffe i kyrkja etter dei fleste gudstenestene. Arrangementkomite har ordna kake ved 
fleire trusopplæringstiltak.  

 
Karneval på Klukkarhaugen 
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KYRKJER OG KYRKJEGARDER 
 
Renovering av Dombåskyrkja inkl. nytt varmeanlegg 
 
 Eit etterlengta tiltak som har tatt mykje fokus, tid og økonomiske ressursar. 
 
Gjennomført i 2016 
o Tok ut alle kyrkjebenkane. 
o Inn med lift og måla kvelven (farge eggekvit som er vanleg på takplater). 
o Slipte og lakka golvet. 
o Vaska veggar og tak, kyrkjerom og kor. - Litt av ein dugnadsjobb.  
o Måla tak og veggar i kyrkjerommet og koret. 
o Tatt av ca 1,6 meter av dei lange benkane, to av dei har eit ledd mot midtgangen som kan 

fjernast ved konsertar. Festa benkane att.  
o Fjerna gamle leidninger som betrar el-sikkerheit, eit brannforebyggande tiltak. 
o Monterte nye varmeovnar under kvar benk samt nye ovnar i koret og på orgelgalleriet. 
o Varmestyringssystem installert. 

       
Golvsliping   Luftig jobb       Nytt golv og ovner  

 
o Etter vask av altar, preikestol, altardukar m.m. kunne kyrkja takast i bruk att.  

    
Ljost og «nytt» kyrkjerom   - med plass til barnekrok 

 
o Måla alle kyrkjebenkane. 
o Montert snøfangere over inngangane. 
o Skifta ljosarmatur over hovedinngangsdør. 
o Ny ytterdør i produksjon, samme utsjånad som nå og bruker oppatt beslag. 
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Nytt orgel til Dombås kyrkje 
 

 Tilbud frå tre orgelbyggere som var valgt ut i prekvalifiseringa i 2015: Ryde & Berg, Br. 
Thorkildsen og Ålems Orgelverkstad.  

 Tre gode forslag som vart grundig vurdert, m.a. med nye befaringer. 

 Ålems orgelverkstad sitt forslag vart valgt ut frå ei heilheitleg vurdering og kontrakt signert.  

 Det nye orgelet vil ha 20 stemmer, elektrisk registratur, sidestilt spillepult.  

 Pris 3.135.000 SEK, levering hausten 2018.  

 Sendt søknad til biskop og Riksantikvar om godkjenning. 

 Orgelkontoen har auka med om lag 100.000 kr dette året.  

 
 

 

Andre tiltak på kyrkjebygg og kyrkjegarder 
 

 Montert ljos i nedre inngangsport til Dovre. 

 Nytt flomljos ved Dombås kyrkje og Eysteinkyrkja. 

 Reparert kyrkjegardsmur Dovre. 

 

 Satt opp gravminnestativ på Dovre. 

 Våronn-dugnad på båe kyrkjegardane. 
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Ope kyrkjer 
 
Formålet er å gje vegfarande, pilegrimar og lokale moglegheit til å komme inn i kyrkjene for å 
ha ei stille stund, tenne ljos, be ei bøn,- samt vise fram og fortelje om dei tre vakre kyrkjene.  
 
Alle tre kyrkjene var sommerope - om enn i ulikt omfang. I Dombås kyrkje var det tilsett tre 
ungdommer som guider. Friviljuge kyrkjevakter i Dovre kyrkje og Eysteinkyrkja. Til tross for 
godkjenning av skilting til Eysteinkyrkje som vegkyrkje, vart det ikkje sett opp skilt. Informasjon 
om opningstider og gudstenester om sumaren var sendt til reiselivet i Dovre. Kyrkjene er også 
registrert på nettsida www.kirkesok.no 
 
Dovre kyrkje 4.-7. juli  dagleg kl. 10 - kl. 15 
Dombås kyrkje 27. juni - 7. august dagleg kl. 10 - kl. 15 
Eysteinkyrkja 25. juni - 7. august dagleg kl. 11 - kl. 16 
 

 2016 2015 

 Dager Besøk Snitt pr. dag Besøk Snitt pr. dag 

Dovre kyrkje 13 173 13 180 13 

Dombås kyrkje 40 4489 112 2336 60 

Eysteinkyrkja 44 1578 36 1468 34 

gåande  404 9   

 
 
Pilegrimssenter Dovrefjell heldt Eysteinkyrkja ope i perioda 15. juni - 31. august kvar dag kl. 
16 – kl. 21 med kveldsbøn. Vi har dessverre ikkje fått statistikk frå der.  
 
Tusen takk til alle friviljuge kyrkjevakter og til næringslivet i Dombås for god støtte! 

 
 
Utlån/utleige av kyrkjer 
 
Eysteinkyrkja: Samarbeidsavtale om bruk med Pilegrimssenter Dovrefjell. 
Eysteinkyrkja 21.8: Kyrkjestaben i Fræna. 
Dovre kyrkje 19.12: Førjulstoner ved Dombås musikkforening. 
Dovre kyrkje 28.12: Dovrejul 
Dombås kyrkje 29.12: Dovrejul. 
 
 
 

Hjerteleg takk til alle som har bidratt  i 2016! 

 
 
 

http://www.kirkesok.no/
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ØKONOMI 
 
Regnskap er ført i samsvar med forskrift om økonomiforvaltning for kyrkjeleg fellesråd og 
sokneråd. Ført av kommunekassa og revidert av Nord-Gudbrandsdal kommunerevisjon. 
Driftsinntektene var kr 5.777.684 og driftsutgiftene kr 5.645.671, slik at netto driftsresultat vart 
kr 132.013. Etter netto bruk av fond, overføring til investeringsregnskapet og 
årsoppgjersdisposisjoner for 2015, er driftsregnskapet i 2016 avslutta med eit mindreforbruk 
(overskudd) på kr 232.059. Moms/momsrefusjon er ikkje med i talla nedanfor.  
 
 

Driftsregnskap Regnskap-16 Budsjett-16 Regnskap-15 Regnskap-14 

     Finansposter/avslutning 232 344 -5 000 98 301 288 356 

Avsetninger til bundne fond 5 648 0 6 834 8 350 

Overf. til invest.regnskapet 15 009 15 000 9 686 0 

Avsetning til disposisjonsfond 117 695 117 695 312 731 292 887 

Regnskapsmessig overskudd 232 059 0 117 695 312 731 

Renteinntekter -20 372 -20 000 -35 915 -32 725 

Bruk av tidligere års overskudd -117 695 -117 695 -312 731 -292 887 

     Felles -3 476 647 -3 450 000 -3 433 073 -3 377 811 

Driftstilskudd fra kommunen -3 450 000 -3 450 000 -3 350 000 -3 260 000 

Tilbakeført overskudd KLP -26 647 0 -83 073 -117 811 

     Kyrkjelege administrasjon 1 145 601 1 174 000 1 146 861 1 001 115 

Lønnsutgifter inkl. refusjon 845 444 847 600 770 021 729 567 

Kontorutgifter (matr.tlf., porto) 56 171 84 400 89 028 81 179 

Div.fellesutgifter (kurs, møte mm) 31 909 51 000 76 050 47 672 

Revisjon 17 000 16 000 16 500 15 750 

Lisenser, data, kontormaskiner 80 573 108 000 76 617 75 131 

Godtgjørelse folkevalgte 86 839 52 000 53 636 42 088 

Andre rådsutgifter 27 665 15 000 20 761 9 728 

Soknerådsvalg 
  

44 249 0 

     
Merknad: I tillegg kalkulatoriske inntekter/utgifter kr 120.000 for tenesteytingsavtale 
mellom kommunen og kyrkja (lønnskøyring, regnskap, kyrkjekontor) 

     Kyrkjer 1 477 883 1 475 700 1 532 620 1 410 995 

Lønnsutgifter inkl. refusjon 1 031 852 1 022 850 1 024 903 969 912 

Strøm 210 442 198 850 156 933 140 413 

Forsikring, bygg og anlegg 107 885 111 000 101 055 102 861 

Andre driftsutgifter 65 340 64 000 64 328 78 126 

Inventar og utstyr 17 647 
 

110 319 44 443 

Vedlikehald, service 93 721 94 000 170 783 105 357 

Avsetninger til bundne fond 18 884 
 

2 784 7 980 

Salg, gaver, offer, tilskudd -18 884 
 

-2 384 -7 980 

Brukerbetaling -41 500 -15 000 -19 400 -8 000 

Bruk av fond -7 504 
 

-76 700 -22 116 
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Regnskap-16 Budsjett-16 Regnskap-15 Regnskap-14 

     Kyrkjegarder 401 277 412 200 408 542 382 263 

Lønnsutgifter inkl. refusjoner 411 288 437 200 370 267 322 479 

Strøm 41 895 29 000 35 492 32 678 

Kom. avgifter, gebyrer 46 173 39 000 36 915 34 217 

Opptak graver 53 950 41 000 29 250 37 850 

Vedlikehald 220 456 132 600 24 593 70 600 

Andre driftsutgifter 34 015 32 000 43 331 31 094 

Inventar, utstyr, maskiner 21 901 4 000 44 394 7 992 

Avsetninger til bundne fond 
  

0 84 748 

Brukerbetaling -7 000 -5 000 0 -11 000 

Festeavgift -275 880 -175 000 -144 100 -66 550 

Gravstell, netto inntekt -52 920 -30 000 -31 601 -35 293 

Tilskudd, gaver 
  

0 -126 550 

Bruk av bundne fond -92 601 -92 600 
  

     Anna kyrkjeleg verksemd 219 542 393 100 246 749 295 082 

     Sokneråd (kyrkjekaffe m.m.) 7 801 38 000 32 341 29 745 

     Trusopplæring 25 411 99 100 16 202 65 646 

Lønn, godtgjeringer, kurs 124 046 167 100 83 117 139 749 

Materiell, mat m.m. 47 032 46 000 61 773 46 660 
Støtte til 
konfirmantleir/festival/USB 38 700 53 000 52 852 51 320 

Tilskudd, offer -2 367 -5 000 -2 900 -2 991 

Tilskudd fra staten -182 000 -162 000 -178 640 -169 092 

     Diakoni 171 556 184 000 173 471 163 104 

Lønn, godtgjeringer, kurs 177 077 184 000 174 291 165 430 

Arr.utgifter 12 554 4 000 7 561 1 930 

Brukerbetaling, offer, tilskudd -18 075 -4 000 -8 380 -4 256 

     Kyrkjemusikk 0 15 000 -22 3 151 

Konsertutgifter 21 219 48 000 42 031 70 406 

Billettinntekter -22 670 -30 000 -80 750 -55 600 

Tilskudd, offer -4 171 -3 000 -1 610 -11 655 

Avsetning til fond 5 622 0 40 308 0 

     Pilegrimsarbeid 0 0 0 0 

Adm.utgifter 60 958 80 850 43 421 68 591 

Annonser, informasjonsutg. mv 26 365 27 000 26 659 27 525 

Arr.utgifter 75 062 77 650 91 372 63 548 

Bruk av bundne fond -28 485 -28 000 -12 351 -26 723 

Billettinntekter, salg -43 900 -57 500 -29 100 -42 941 

Tilskudd   -90 000 -100 000 -120 000 -90 000 
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Regnskap-16 Budsjett-16 Regnskap-15 Regnskap-14 

     Sommeråpne kyrkjer 6 979 17 000 11 956 -2 145 

Lønnsutgifter 42 041 35 000 38 787 19 485 

Andre utgifter 742 6 000 1 657 4 405 

Salg 
  

-700 -6 810 

Tilskudd, støtte -35 804 -24 000 -27 788 -19 225 

     Kyrkjeblad for Dovre 7 795 40 000 12 801 35 580 

Produksjon og utsending 98 394 105 000 92 076 108 505 

Annonseinntekter mv -53 600 -40 000 -49 900 -46 600 

Tilskudd/gaver fra andre -36 999 -25 000 -29 375 -26 325 

 
 
Investeringer 
 
Kostnader 
Varmeanlegg Dombås kyrkje 664.598 
Inngang/søyler Dovre kyrkje 157.205 
Nytt orgel Dombås kyrkje 322.041 
Renovering Dombås kyrkje 365.310 

 
Finansiering 
Tilskudd fra kommunen 1.309.234 
Mva.-refusjon 193.179 
Bruk av orgelfond 6.741 

 
 

Balanse pr. 31.12.2016 pr. 31.12.2015 

   Investeringsfond 2 073 348 1 976 726 

Nytt orgel Dombås 2 066 446 1 969 824 

Rest. trapp Dovre 6 902 6 902 

   Disposisjonsfond 533 706 416 011 

Disposisjonsfond 433 706 316 011 

Nytt orgel Dombås 100 000 100 000 

   Bundne driftsfond 696 797 813 852 

Kyrkjefond Dovre 38 814 34 587 

Kyrkjefond Dombås 106 911 101 804 

Eysteinkyrkjefondet 53 689 55 300 

Rest. port og trapp Dovre 159 193 157 135 

Kyrkjegardsmur Dovre 0 85 843 

Kyrkjegardsfond 18 321 18 835 

Dåpsopplæring 29 996 29 996 

Søndagskolen 26 247 32 617 

Konfirmantarbeid i prostiet 44 677 54 376 

Minnegave Juniorklubben 35 095 34 642 

Diakoni 18 192 18 192 

Kyrkjemusikk 73 484 67 861 

Pilegrimsarbeid 69 878 98 363 

Rådsstruktur 22 300 22 300 

 


